

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК» (глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ot 02.12.2020 № 36

г. Новодвинск

О назначении общественных обсуждений

В соответствии с Правилами организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденными решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 22.06.2006 № 74, руководствуясь статьями 24, 25, 40 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Назначить и провести общественные обсуждения по проекту постановления «Об утверждении схем границ территорий, прилегающих к объектам и местам, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в том числе при оказании услуг общественного питания», утвердив оповещение о начале общественных обсуждений (приложение).
- 2.Создать в администрации муниципального образования «Город Новодвинск» комиссию по организации общественных обсуждений в составе:
- а)Канаева Ирина Михайловна, начальник отдела стратегического планирования управления экономического развития администрации муниципального образования «Город Новодвинск», председатель комиссии;
- б)Рябова Ольга Сергеевна, ведущий специалист отдела стратегического планирования управления экономического развития администрации муниципального образования «Город Новодвинск», секретарь комиссии;
 - в)члены комиссии:

Варлыгин Александр Юрьевич, начальника отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор администрации муниципального образования «Город Новодвинск»;

Заборская Анна Валерьевна, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

3. Настоящее постановление вместе с проектом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, оповещением о начале общественных обсуждений подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в официальном печатном издании, являющемся источником официального опубликования муниципальных правовых актов, и на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава С.Ф. Андреев